
クラウドバンクファンド第3263号


米ドル建カリフォルニア不動産ローンファンド第156号

ファンドへの投資金額US$100.00あたりのBF社に対する債権取得予定額および分配・償還スケジュール

※実際の分配金は、￠1未満の金額を切り捨ててお支払いします。

※BF社からの利息の支払い状況によっては上記の分配・償還スケジュールが変更になる場合があります。

（単位：US$）

各債権の取得予定額 100.00

分配償還予定月

2020年3月


2020年4月


2020年5月


2020年6月


2020年7月

合計 2.49 100.00 102.49

0.21


0.44


0.47


0.45


0.92

0.21


0.44


0.47


0.45


100.92

--


--


--


--


100.00

分配額 償還額

BF社

合計


