

クラウドバンクファンド第3263号
米ドル建カリフォルニア不動産ローンファンド第156号

ファンドへの投資金額US\$100.00あたりのBF社に対する債権取得予定額および分配・償還スケジュール

(単位: US\$)

		BF社	
各債権の取得予定額		100.00	
分配償還予定月	分配額	償還額	合計
2020年3月	0.21	--	0.21
2020年4月	0.44	--	0.44
2020年5月	0.47	--	0.47
2020年6月	0.45	--	0.45
2020年7月	0.92	100.00	100.92
合計	2.49	100.00	102.49

※実際の分配金は、¢1未満の金額を切り捨ててお支払いします。

※BF社からの利息の支払い状況によっては上記の分配・償還スケジュールが変更になる場合があります。